
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                          № 673 
 
Про зміни до Положення про 
цільовий фонд соціально-економічного 
розвитку м.Ужгорода та Положення про  
надходження плати за тимчасове користування  
місцями комунальної власності для розташування 
рекламних засобів 
 
 З метою впорядкування механізму нарахувань коштів за тимчасове 
користування місцями комунальної власності для розташування рекламних 
засобів, збільшення надходжень загального фонду бюджету міста, керуючись 
бюджетною класифікацією, затвердженою наказом Міністерства фінансів 
України від 14.01.11 №11 із змінами і доповненнями, абзацом 6 пункту 13 
постанови Кабінету Міністрів України, від 29.12.2003 № 2067 "Про 
затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами", пунктом 25 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада ВИРІШИЛА : 

 
 1. Вилучити підпункт 2.1.4 пункту 2.1 розділу 2 Положення про 
цільовий фонд соціально-економічного розвитку м.Ужгорода, затвердженого 
рішенням ХІ сесії міської ради VI cкликання від 09.12.11 № 332. 
 Відповідно підпункти 2.1.5 і 2.1.6 вважати підпунктами 2.1.4 та 2.1.5. 
 2. Викласти пункт 5 розділу 2 Положення про надходження плати за 
тимчасове користування місцями комунальної власності для розташування 
рекламних засобів, затвердженого рішенням ХХІХ сесії міської ради IV 
скликання від 04.06.04 №315 «Про зміни до рішення ХХІ сесії міської ради 
IV скликання від 26.09.03 №137» в наступній редакції: 
 «Плата зараховується до загального фонду бюджету міста.» 
 3. Рішення опублікувати в газеті «Ужгород. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, оподаткування (Німчук С.М.). 
 
 
Міський голова        В.Погорелов 


